



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WHITE-COLLAR ROBOTS APS**  
**SIVLANDVÆNGET 3 1., HJALLESE, 5260 ODENSE S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. oktober 2018

---

Mikkel Jonas Busch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	White-Collar Robots ApS Sivlandvænget 3 1. Hjallese 5260 Odense S
	Telefon: +45 60 52 41 54 Hjemmeside: <a href="http://whicoro.com">whicoro.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@whicoro.com">info@whicoro.com</a>
	CVR-nr.: 37 44 11 98 Stiftet: 4. februar 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Mikkel Jonas Busch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter computerprogrammering af systemer til effektivisering af arbejdsgange hos virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 489 tkr. mod et overskud på 341 tkr. sidste år.

Årets resultat anser ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter statusdagen gennemført en kapitalforhøjelse ved en fondsemission, hvor anpartskapitalen er forhøjet med nominelt 50.000 kr. Anpartskapitalen udgør efter kapitalforhøjelse nominelt 100.000 kr.

### Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret købt egne anparter for nominelt 25.000 kr. (25 stk. á nominelt 1.000 kr.) for en samlet kostpris på 310.928 kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.467.528</b>	<b>1.350.650</b>
Personaleomkostninger.....	1	-795.719	-855.685
Af- og nedskrivninger.....		-42.871	-54.698
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>628.938</b>	<b>440.267</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.203	-1.833
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>627.735</b>	<b>438.434</b>
Skat af årets resultat.....	3	-138.332	-97.565
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>489.403</b>	<b>340.869</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.500	216.800
Overført resultat.....		380.903	124.069
<b>I ALT</b> .....		<b>489.403</b>	<b>340.869</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.264	7.176
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>22.264</b>	<b>7.176</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		8.000	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>8.000</b>	<b>4.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.264</b>	<b>11.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		72.638	283.940
Udskudte skatteaktiver.....		207	665
Periodeafgrænsningsposter.....		3.207	5.452
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>76.052</b>	<b>290.057</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>648.357</b>	<b>406.579</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>724.409</b>	<b>696.636</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>754.673</b>	<b>708.312</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		194.044	124.069
Forslag til udbytte.....		108.500	216.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>352.544</b>	<b>390.869</b>
Selskabsskat.....		137.874	98.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>137.874</b>	<b>98.230</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	24.050
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	26.082	23.829
Gæld, associerede virksomheder.....		0	23.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.000	3.860
Anden gæld.....		236.173	143.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>264.255</b>	<b>219.213</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>402.129</b>	<b>317.443</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>754.673</b>	<b>708.312</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	639.295	682.876	
Pensioner.....	132.000	128.239	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.339	14.504	
Andre personaleomkostninger.....	14.085	30.066	
	<b>795.719</b>	<b>855.685</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.203	1.833	
	<b>1.203</b>	<b>1.833</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.874	98.230	
Regulering af udskudt skat.....	458	-665	
	<b>138.332</b>	<b>97.565</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		13.596	
Tilgang.....		20.774	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>34.370</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		6.420	
Årets afskrivninger .....		5.686	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>12.106</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>22.264</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		8.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>8.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>8.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	98.230	137.874	0	0	
	<b>98.230</b>	<b>137.874</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>					<b>7</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har huslejeforpligtelser på 6 tkr., svarende til 3 måneders husleje.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Ingen.					
